

21st September, 2016.

REF: GDC/DO/OT/008/2016-2017

TO: All Bidders

Dear Sirs,

ADDENDUM 5: CLARIFICATION

**RE: TENDER FOR HIRE OF CRANE SERVICES FOR MENENGAI GEOTHERMAL PROJECT
GDC/DO/OT/008/2016-2017**

In response to bidders request for clarification, GDC provides the following clarification:

Bidder's Question 1:

Will the cranes be mobilized once to site and stay on site?

GDC's Response:

The cranes **WILL NOT** be mobilized once. The cranes shall be mobilized to site several times whenever GDC makes request for crane services during the contract period.

Bidder's Question 2:

If the cranes are to be mobilized and demobilized upon request of GDC, how many times should the bidder charge for mobilization and demobilization?

GDC's Response:

The estimated duration for a single assignment is **15 DAYS**, this means cranes may be mobilized and demobilized at least **EIGHT (8)** times during the contract period. Bidders should therefore charge for mobilization and demobilization **EIGHT (8)** times.

NB: The closing date and all the other requirements/instructions remain unchanged.

Yours faithfully,



DORIS KYAKA,
MANAGER, SUPPLY CHAIN